ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Resultado da Análise e Divulgação do resultado Preliminar

Ana Carolina Zonta 6,0 pontos

Silvio Vieira Carneiro Júnior 4,0 pontos

Ana Paula Zonta 3,5 pontos

Giselle Cassia da Rocha 2,5 pontos

GABINETE DO PREFEITO
RESULTADO DA ANÁLISE E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 025/2025

O Prefeito do Município de Campo Magro – Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições, torna público, o presente edital para o seguinte
fim:

1. Tornar público o resultado da Análise e Divulgação do resultado
preliminar da Seleção e Composição de banco para Professores
Alfabetizadores Populares Bolsistas no âmbito do Programa Brasil
Alfabetizado – PBA, conforme Edital de chamada pública nº
025/2025.

2. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o
presente Edital.

Paço Municipal de Campo Magro,
Em 10 de junho de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Anexo

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:F01496F6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/06/2025. Edição 3295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/06/2025, 14:35 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F01496F6/03AFcWeA4QUWyqzAPFPOiGj5bXtDfDsUsdXuZqQC6g6N2o-4vlBwRbABsAiqvu_Xd… 1/1